
 

 

 

 

 

 
 

 

 
Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70 

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 054/2023/PMA 

 

-Processo Nº: 040/2023/PMA. 

-Comissão: CPL. 

-Modalidade/Nº: Inexigibilidade Nº 020/2023. 

-Objeto Descr.: Contratação da apresentação artística: FELIPE GERAÇÃO, destinado a 

abrilhantar as festividades de Natal e Ano Novo no Centro da cidade de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 054/2023/PMA 

-Contratado: 52.204.384 FELIPE CLEYDSON DE SANTANA MEDEIROS, CNPJ nº 

52.204.384/0001-68, estabelecida à Rua Coronel Antônio Inojosa, nº 110, Centro, 

Alagoinha - PES, CEP: 55.260-000. 

-Valor Contratado: R$ 4.000,00 (quatro mil reais), referente a apresentação artística: 

FELIPE GERAÇÃO, no próximo dia 27 de Dezembro de 2023, em praça pública no 

Centro da cidade de Alagoinha – PE. 

 

Alagoinha - PE, 19 de Dezembro de 2023. 

 

Uilas Leal da Silva 

Prefeito (*) 

 


